[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 28.12. 2015г _№ 63-р_____
 307565, Курская область, Хомутовский район,
с. Сковороднево

О выездных приёмах  граждан
руководящим составом Администрации

Сковородневского сельсовета на 1 квартал 2016 года
             В целях защиты интересов граждан, совершенствования работы с обращениями граждан и принятия необходимых мер по защите прав и законодательных интересов, оперативного решения заявлений и предложений

     1.Утвердить прилагаемый график выездных приёмов на 1 квартал 2016 года.

     2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    Глава Сковородневского сельсовета                               В.Н.Барышников
              УТВЕРЖДЁН:
Распоряжением администрации Сковорподневского сельсовета от  28 декабря  2015 года №63-р
График

выездных приемов на 1 квартал 2016 года

Администрации Сковородневского сельсовета
	№
п/п
	Наименование населённого пункта
	Дата приёма
	Время приёма
	Фамилия, имя, отчество и занимаемая должность руководителя, ведущего приём

	1.
	с.Меньшиково

	15.01.2016
	11-00
	Барышников Владимир Николаевич- Глава Сковородневского сельсовета

	2.
	с.Звенячка
	12.02.2016
	11.00
	Барышников Владимир Николаевич- Глава Сковородневского сельсовета

	3.
	п.Веселый

	26.02.2016
	10.00
	Барышников Владимир Николаевич-Глава Сковородневского сельсовета

	4.
	с.Кириловка
	26.02.2016
	10-00
	Барышников Владимир Николаевич-Глава Сковородневского сельсовета

	5.
	д.Чубаровка
	11.03.2016
	10-00
	Барышников Владимир Николаевич-Глава Сковородневского сельсовета

	6.
	д.Лекта
	11.03.2016
	12-00
	Барышников Владимир Ниволаевич-Глава Сковородневского сельсовета

_1293433210.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,